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 آیت الله رئیسی 
در هجدهمین جشنواره شهید رجایی:

 مدیران بی واسطه 
با مردم ارتباط بگیرند

مراسم  در  گذشته  روز  جمهور  رئیس 
گرامیداشت هفته دولت و نیز هجدهمین 
و  شاخص ها  رجایی،  شهید  جشنواره 
ویژگی های نظام اداری شایسته گام دوم 
انقاب و نیز ضرورت های تحول در آن را 
تشریح کرد. بر این اساس، آیت الله رئیسی 
از همه مسئولان در سراسر کشور خواست با 
چابک سازی و هوشمندسازی نظام اداری، 
ضمن تسهیل فرایند کارها، زمینه حفظ و 

ارتقای کرامت مردم را فراهم کنند.
در این مراسم، از دستگاه های برتر اجرایی 
نیز تجلیل شد. وزارت نیرو، وزارت نفت، 
وزارت کشور، سازمان بهزیستی، استانداری 
زنجان، دانشگاه ایام، سازمان امور مالیاتی، 

سازمان ثبت احوال کشور، سازمان پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی و وزارت امور خارجه 
به  عنوان دستگاه های برتر هجدهمین دوره 

جشنواره شهید رجایی معرفی شدند.
 

نقش نظام اداری در تداوم انقلاب
رئیس جمهور در سخنان خود، تاش 
مخلصانه همه دست اندرکاران دولت در 
وزارتخانه ها، سازمان ها و دستگاه های اداری 
در سراسر کشور برای ایجاد امید در جامعه 
را شایسته قدردانی دانست و با تأکید بر 
ضرورت انکارناپذیر تحول در نظام اداری 
کشور در گام دوم انقاب اسامی گفت : نظام 
اداری کارآمد، چابک و امیدآفرین، برای تحقق 
اهداف انقاب شکوهمند اسامی و تداوم 
این نظام انقابی نقش بسیار مهمی دارد.
آیت الله رئیسی در ادامه نظام اداری مردم 
پایه،  عدالت محور، متکی بر ایمان و توأم با 
بهره وری را از شاخص های نظام اداری انقابی 
برشمرد و افزود: امروز ضمن ارزیابی و 
مقایسه نظام اداری کشور با این شاخص ها، 

باید ببینیم نظام اداری ما با نظام اداری 
متناسب برای تحقق اهداف انقاب چه 

میزان فاصله دارد؟
رئیس جمهور متناسب سازی نظام اداری 
کشور برای تحقق اهداف انقاب اسامی را 
وظیفه همه مسئولان، مدیران و کارمندان 
دانست و تصریح کرد : چنین تحولی ممکن 
است در ابتدا با موانعی مواجه شود، چرا 
که برخی تحول ناپذیرند و به وضع موجود 

اداره ها و سازمان ها اکتفا می کنند.
 

کار کارشناسی موجب کندی کار نشود
آیت الله رئیسی، بوروکراسی اداری را یکی 
از مشکات نظام اداری کشور و موجب 
پیچیدگی، درهم تنیدگی و کندی کارها 
دانست و افزود: ما بر کار کارشناسی در نظم 
اداری کشور تأکید داریم، اما باید مراقبت 
کنیم که هم کار کارشناسی و عالمانه و به دور 
از اعمال نظرات فردی و شخصی صورت گیرد 

و هم موجب کندی کار نشود. 
رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز در 

نظام مدیریت برای استفاده توأمان از نظرات 
کارشناسی، بدون مانع تراشی و کندی در نظام 
اداری، نظریات مختلفی مطرح است، ایجاد 
سازمان چابک، توأم با افزایش بهره وری را مقدمه 

تحقق این مهم دانست.
آیت الله رئیسی در ادامه رشد اقتصادی را در گرو 
افزایش سرمایه گذاری و بهره وری دانست و گفت : 
اگر این دو رکن در کنار هم نباشند، هدفگذاری 
رشد اقتصادی 8 درصدی قابل تحقق نیست، لذا 
ضروری است همه دستگاه ها در کنار سازمان 
بهره وری به دنبال ارتقای این شاخص مهم باشند 
تا هم رشد اقتصادی محقق شده، هم اعتماد 
عمومی و رضایتمندی مردم نسبت به سازمان های 
اداری کشور افزایش یابد و نتیجه این اقدامات به 

رشد سرمایه اجتماعی منجر شود.
 

ضرورت بازنگری در فرایندهای اداری
رئیس جمهور با اشاره به تشکیل کارگروهی 
در شورای عالی انقاب فرهنگی برای بررسی 
زمینه های ایجاد نارضایتی مردم در سازمان ها 
اظهارکرد: بررسی گزارش این کارگروه نشان 
می دهد که در بسیاری از ادارات امکان رفع موانعی 
که منجر به کندی کار ها می شود و دستیابی 
به نتیجه مطلوب مقدور است، لذا به همه 
مدیران در سراسر کشور بویژه در سازمان اداری 
و استخدامی و سازمان بهره وری توصیه می کنم با 
بازنگری در فرایندها تا حد امکان از گردش اضافی 
کارها در نظام اداری بکاهند و امورات را چابک تر، 

سریع تر و سهل تر به نتیجه برسانند. 
چالش های  و  موانع  رفع  رئیسی  آیت الله 
پیش روی نظام اداری کشور را نیازمند کار جهادی 
با شاخصه های انگیزه، اندیشه و سرعت کار 
دانست و گفت : در شرایطی که خواسته دشمن، 
نظام اداری ناکارآمد با هدف ایجاد نارضایتی در 
مردم است، مسئولان باید با روحیه مضاعف و 
کار جهادی و نه معمولی و عادی به دنبال افزایش 
امید در جامعه با کارآمد کردن نظام اداری کشور 

 . شند با
رئیس جمهور با بیان اینکه صرف دستور دادن 
از سوی مدیران به منزله تحقق و اجرای کارها 
نیست، تأکید کرد: همه مدیران و مسئولان 
دستگاه های اجرایی تا عدم تحقق عینی و عملی 
یک دستور، آن مسأله را انجام شده تلقی نکنند. 
وی ادامه داد: هر چند نیت ها در اتخاذ تصمیمات 
و دستورات خیر است، اما باید اجرایی شدن 
و تحقق عینی مسائل نیز پیگیری شود و نباید 
به هیچ وجه از پیگیری خسته شویم. آیت الله 
رئیسی با اشاره به معطل ماندن برخی پروژه ها و 
طرح ها به دلیل عدم پیگیری از سوی مسئولان 
امر، تصریح کرد: برخی طرح ها و پروژه ها چند 
سال معطل برخی قراردادهایی مانده که باید سیر 
خود را طی می کرد ولی انجام این کار به اندازه عمر 

چند دولت طول کشیده است.
رئیس جمهور افزود: همه مدیران، وزرا و رؤسای 
سازمان ها باید با هدف افزایش سرعت و دقت، 

در سیر کارها و فرایندها بازنگری کنند.

 ارتباط بی واسطه مدیران با مردم
آیت الله رئیسی مردم داری، عدالت خواهی، 
حق خواهی و توجه به چابک سازی در سازمان 
اداری را شاخصه های شخصیتی شهید رجایی 
در نحوه مدیریت عنوان و اظهارکرد: مدیران 
باید بی واسطه با مردم ارتباط بگیرند و روند 
پیشرفت امور را بسنجند. همچنین باید در 
زمینه جذب نیرو این مسأله را مدنظر داشته 
باشند که آیا برای تدبیر امور و انجام کارها به 
پست و جایگاه و نیروی جدید نیاز هست یا نه؟ 
ابتدا باید کار تعریف شود و بعد نسبت به جذب 

نیرو اقدام کرد.

مسئولیت در قبال زندگی و سلامت کارکنان
رئیس جمهور هوشمندسازی را امری ضروری 
برشمرد که به شفافیت در کارها کمک می کند 
و گفت: اگر در جایی این هوشمندسازی مانع 
تلف شدن وقت نیروها شود، ضرورت آن بیشتر 
هم می شود؛ بدانید که ما مسئول عمر کارکنان 
و نیروهای نظام اداری کشور نیز هستیم و باید در 
قبال آن پاسخگو باشیم. هم خود نیروی انسانی 
در برابر چگونگی صرف وقت خود در ادارات 
مسئول است و هم ما باید در برابر چگونگی 

تعریف کار برای آنها پاسخگو باشیم.

کرامت مردم حفظ شود
آیت الله رئیسی همچنین توجه به کرامت مردم 
در سازمان اداری کشور را امری ضروری برشمرد 
و اظهارکرد: بلند شدن جلوی پای مردم یکی از 
جلوه های حفظ کرامت مردم است، ولی درست 
و سریع انجام دادن کار مردم نیز رعایت کرامت 

مردم و ارباب رجوع است.
رئیس جمهور ضرورت دانش افزایی کارکنان 
دولت را نیز مورد تأکید قرار داد و تصریح کرد: 
باید برای کارآمدی و روزآمد شدن نیروی انسانی 
به دانش و علوم روز تدابیر لازم را بیندیشیم و 
این گونه نباشد که نیروی انسانی پس از دریافت 
حکم استخدامی خود را از توجه به دانش افزایی 

و افزایش مهارت بی نیاز بداند.
آیت الله رئیسی ضمن تأکید بر ضرورت توجه به 
ضوابط نظام اداری و پرهیز از روابط در ساختار 
اداری کشور گفت: ساختار اداری به دور از فساد، 
تبعیض و تحقیر، سازمان اداری تراز انقاب 
اسامی است که در چهارچوب گام دوم انقاب 

قابل تفسیر است.
رئیس جمهور ایجاد نظام عادلانه حقوق و مزایا 
را نیز از رسالت های دولت دانست و گفت: اگر 
نظام عادلانه حقوق و مزایا جایش را به نظام 
چانه زنی در مجلس و دولت بدهد، جای تأسف 
است؛ باید هر کس به میزان تاش و زحمتی 
که می کشد، حقوق دریافت کند و برای تحقق 
نظام عادلانه حقوق و مزایا همه بخش ها اعم از 
مجلس، دولت، سازمان ها و نهادها باید دست 
به دست هم بدهند تا این امر اجرایی شود؛ 
هرچند ممکن است عده ای از اجرایی شدن آن 

شوند. ناراحت 

گروه سیاسی

دولت

مجروحین 
حمله 
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در نشست خبری طحان نظیف مطرح شد

دخالت نمایندگان در انتصابات، زیر ذره بین شورای نگهبان
شورای نگهبان موضوع دخالت نمایندگان در 
انتصابات و امور اجرایی را در بررسی صاحیت ها 
مدنظر قرار خواهد داد. موضعی که در نشست 
خبری سخنگوی شورای نگهبان مطرح شد و اگر 
چه مشخصاً با اعمال فشار برخی نمایندگان به 
وزیر کشور برای عزل معاون سیاسی وزیر ارتباط 
داشت اما هادی طحان نظیف تأکید کرد که 
نمی خواهد به این موضوع به صورت مصداقی 

ورود کند. 
با وجود این، وی با بیان اینکه شرایط صاحیت 
 نمایندگان مجلس در قانون آمده و نباید از آن 
فراتر یا کمتر برویم، اظهار داشت: اگر دخالت 
نمایندگان در انتصابات محرز شود مورد توجه 
ما قرار می گیرد. البته ممکن است نمایندگان 

مجلس شورای اسامی مشورت به دولت دهند که 
باید این موضوع هم مدنظر قرار گیرد که برخی 

اقدامات مداخله نیست، مشاوره است. 
به گزارش ایرنا، هادی طحان نظیف در نشست 
خبری دیروز با تأکید بر اینکه بررسی صاحیت ها 
در انتخابات پیش رو بر اساس قانون جدید 
انتخابات مجلس شورای اسامی انجام خواهد 
شد، گفت: رویکرد ما آن است که اقدامات خود 
را در جهت افزایش مشارکت انجام دهیم اما به 
دنبال عدول از شرایط قانونی نیستیم و اگر قانون 
در همه فرایندها مبنا باشد، ضامن انتخابات 

پرشور، سالم و رقابتی خواهد بود. 
طحان نظیف افزود: ممکن است افرادی که در 
گذشته تأیید شده اند به دلیل اعمال و رفتاری 

که داشته اند رد صاحیت شوند. همچنین ممکن 
است کسانی که در گذشته تأیید نشده باشند، 
اکنون با به دست آمدن اسناد و مدارکی تأیید 
صاحیت شوند؛ همچون اینکه فردی در گذشته 
حکم قضایی داشته و اکنون حکم برائت دریافت 

باشد. کرده 

نظارت بر شفافیت منابع مالی نامزدها با 
وزارت کشور است

سخنگوی شورای نگهبان درباره نظارت این شورا 
بر شفافیت منابع مالی نامزدهای انتخاباتی نیز 
اظهار داشت: طراحی سامانه در مورد اجرای قانون 
شفافیت منابع مالی نامزدها برعهده وزارت کشور 
است. در جلساتی که با وزارت کشور داشتیم، 

تأکید کردیم که این قانون باید در انتخابات 
پیش رو اجرا شود. به نظر می رسد که تعداد 
نامزدهای انتخاباتی نیز نقشی در اجرای این 
قانون ندارد. این قانون، قانون جاری کشور 
است و باید در انتخابات پیش رو مبنای عمل 

قرار گیرد.
طحان نظیف در بخش دیگری از این نشست 
با تأکید بر اینکه درهای شورای نگهبان برای 
گفت و گو با احزاب و شخصیت های سیاسی 
باز است، گفت: آنها اگر نکته و مطلبی داشته 
باشند آمادگی شنیدن آن مطالب را داریم. این 
موضوع در دوره های گذشته وجود داشته و در 

این دوره نیز استقبال می کنیم.

لایحه عفاف و حجاب به شورا نرسیده
سخنگوی شورای نگهبان در عین اعام اتصال 
این شورا به سامانه ملی دسترسی آزاد به 
اطاعات، نظر این شورا درباره برخی مصوبات 
مورد بررسی را اعام کرد. وی درباره لایحه عفاف 

و حجاب هم که هفته گذشته شایع شده بود 
به شورای نگهبان ارسال شده، گفت: ما چنین 
مصوبه ای را دریافت نکردیم، کار مصوبه هنوز 
در کمیسیون تمام نشده پس از آن باید برای 
بررسی زمان آن به صحن برود. شورای نگهبان 
هم نسبت به محتوا و مفاد آن باید هر موقع 

متن را دریافت کرد، نظر بدهد. 
طحان نظیف در این نشست از تأیید طرح 
تشکیل سازمان پدافند غیرعامل در شورای 
نگهبان خبر داد و افزود: طرح توقف اجرای 
ماده ۵ قانون بیمه اجتماعی کارکنان ساختمانی 
که قباً در شورا مورد ایراد قرار گرفته بود نیز 
در مجلس اصاح شد اما با توجه به اینکه این 
مصوبه دوباره بازنویسی شده است عماً با طرح 
جدید روبه رو هستیم که ایراداتی دارد و باید 

دوباره در مجلس بررسی شود. 
وی در ادامه افزود: طرح حمایت از گزارشگران 
فساد نیز در یک مورد ابهام دارد که امیدواریم 

شود. رفع 

آیت الله 
رئیسی 

پرچمدار 
تعامل در قوا 

هستند، امروز 
هم فضای 

بسیار خوبی 
میان قوا 

برقرار است، 
جلسات 

هفتگی سران 
قوا به صورت 
منظم برگزار 

می شود که 
تنها یکی از 

این جلسات 
که هفته 

گذشته برگزار 
شد، رسانه ای 

شد

مدیران باید 
بی واسطه با 
مردم ارتباط 

بگیرند و روند 
پیشرفت امور 

را بسنجند. 
همچنین باید 

در زمینه جذب 
نیرو این مسأله 

را مدنظر 
داشته باشند 

که آیا برای 
تدبیر امور و 

انجام کارها به 
پست و جایگاه 
و نیروی جدید 

نیاز هست یا 
نه؟ ابتدا باید 

کار تعریف شود 
و بعد نسبت 

به جذب نیرو 
اقدام کرد

 تعیین نماینده ایران برای اجرای 
فرایند پیوستن به بانک بریکس

»مهدی صفری« معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور 
خارجه در حاشیه نشست سران بریکس در آفریقای 
 جنوبی با خانم »دیلما روسف« رئیس بانک توسعه نوین 
)بانک بریکس( دیدار و گفت و گو کرد. در این دیدار دو طرف 
فرایند پیوستن ایران به این بانک را مورد تبادل نظر قرار 
دادند.  به گزارش مهر، معاون وزیر امور خارجه ضمن 
اشاره به شروع گفت و گوها برای پیوستن ایران به بانک 
توسعه نوین در سال ۲۰۱۷، آمادگی کشورمان برای از 
سرگیری و سرعت بخشیدن به این گفت و گوها را اعام 
کرد. خانم روسف نیز ضمن تبریک عضویت ایران در 
بریکس از پیوستن کشورمان به بانک بریکس استقبال 
کرد و حضور ایران در این بانک را موجب ارتقای قدرت 
و موقعیت بین المللی این بانک دانست. در این دیدار 
طرفین نمایندگان خود برای پیگیری عضویت جمهوری 
اسامی ایران در بانک توسعه نوین را تعیین کردند.  صفری 
همچنین از خانم روسف برای سفر به ایران دعوت کرد که 
خانم روسف نیز آمادگی خود را برای سفر در آینده نزدیک 
اعام کرد. یادآور می شود، بانک توسعه نوین در سال ۲۰۱۵ 
توسط ۵ کشور عضو بریکس یعنی برزیل، روسیه، هند، 
چین و آفریقای جنوبی با سرمایه ۱۰۰ میلیارد دلار ایجاد 
شد. کشورهای امارات متحده عربی، مصر و بنگادش 
نیز متعاقباً به این بانک پیوستند.  اروگوئه نیز مذاکرات 
الحاق به این بانک را به اتمام رسانده است. خانم روسف، 
رئیس جمهور سابق برزیل، ریاست این بانک را برعهده دارد. 

مقر بانک توسعه نوین در شهر شانگهای چین است.

                       اخبار

به رغم تاش برخی جریان ها برای 
القاء تصویری غیرواقعی که نشان دهنده 
اختاف میان سران قواست، فضای تعامل 
و همکاری بسیار خوبی میان قوا وجود 
دارد. این، واکنش سپهر خلجی، رئیس 
شورای اطاع رسانی دولت نسبت به این 

جریان های سیاسی یا رسانه ای است. 
هرچند وقوع اختاف میان قوا، خوشایند 
برخی جریان هاست، اما واقعیت به 
گونه دیگری است. دولت سیزدهم، به 
دو دلیل، نه تنها از مسیرهای منتهی به 
اختاف اجتناب می کند، بلکه اساساً 
دستورکار دیگری را برای خود تعریف 

کرده است. 
نخست اینکه مشکات مردم از مسیر 
هم افزایی و همکاری قوا حل می شود و 
اختاف، اتفاقاً گره ها را بیشتر می کند. 
در مقابل، تجربه دولت های گذشته 
نشان داد که اختافات، هزینه ها و 
حاشیه های سیاسی بی دلیلی را بر کشور 
تحمیل می کند و باعث کاهش امید مردم 
می شود. براساس این تجربیات گذشته 

بود که آیت الله رئیسی، از ابتدای دولت، 
همدلی و همکاری با قوا را به عنوان یک 
دستورکار جدی برای همه اجزا و ارکان 

دولت تعریف کرده است.

مشی رئیس جمهور تعامل و احترام 
است

رئیس شورای اطاع رسانی دولت در 
واکنش به برخی تاش های هفته های 
اخیر برای القای وجود اختاف میان قوا، 
بویژه دولت و مجلس شورای اسامی، تأکید 
کرد: اساساً اینطور نیست.  یکی از دلایل 
هم این است که مشی آقای رئیس جمهور 
تعامل، احترام و اخاق است و این واقعیتی 
است که نه فقط عاقه مندان به دولت، 
بلکه منتقدان و حتی کسانی که ممکن 
است به دولت ایشان رأی نداده باشند هم 

آن را قبول دارند.
سپهر خلجی با اشاره به اینکه سوابق 
رئیس جمهور نیز مؤید همین امر است، 
اضافه کرد: آیت الله رئیسی پرچمدار تعامل 
در قوا هستند، امروز هم فضای بسیار 
خوبی میان قوا برقرار است، جلسات 
هفتگی سران قوا به صورت منظم برگزار 
می شود که تنها یکی از این جلسات که 
هفته گذشته برگزار شد، رسانه ای شد.

جلسات سران قوا به صورت منظم 
برگزار می شود

وی با تأکید مجدد مبنی بر اینکه جلسات 
سران قوا به صورت هفتگی برگزار می شود، 
ادامه داد: بسیاری از مشکاتی که باید از 
سوی سران قوا حل شود، در این جلسات 
مطرح و درباره آنها چاره اندیشی می شود و 

ما شاهد ایجاد گشایش هایی هستیم.
رئیس شورای اطاع رسانی دولت، فضای 
حاکم بر جلسات سران قوا را بسیار خوب 
توصیف کرد و افزود: منطق حکم می کند 
که جلسات به همین صورت باشد، زیرا نه 
تنها این امر تأکید رهبرانقاب است بلکه 
سران قوا همه سربازان نظام هستند و خود 

را مقید به  رعایت قانون می دانند.

اختلاف کارشناسی طبیعی است
خلجی درعین حال، اختاف نظر در سطوح 
کارشناسی میان بخش های مختلف، اعم از 
دولت و مجلس را طبیعی دانست و با بیان 
اینکه این اختاف نظرها در همان سطوح 
قابل حل است، گفت: مبنای تعامات و 
ارتباطات میان قوا، پیداکردن راه حل برای 
مشکات است و به رغم اختاف نظرهای 
کارشناسی، نیت ها و جهت گیری ها رفع 

مشکل و حل مشکات مردم است.

 روز گذشته جلسه ستاد مرکزی اربعین حسینی)ع( به ریاست 
معاون اول رئیس جمهور برگزار و گزارشی از اقدامات انجام 
شده وزارتخانه ها و سازمان های مختلف ارائه شد.همچنین 
مقرر شد تعهدات دستگاه ها ظرف ۲۴ ساعت برای سفر زائران 
اربعین حسینی پیگیری شود. محمد مخبر در این جلسه با 
قدردانی از تاش ها و آمادگی ارگان های مختلف در راستای 
سفر ارزان و ایمن زائرین اربعین حسینی)ع( تأکید کرد: باید 
همه دستگاه ها تعهدات و اقدامات خود را تا بازگشت کامل 

زائرین از عراق به صورت لحظه ای پیگیری و اجرایی کنند.
وی با توجه به بازدید جمعه گذشته خود از سامانه های فراجا 
و اداره گذرنامه، استقبال مردم از راهپیمایی اربعین را گسترده و 
تسهیل زیارت عاشقان امام حسین)ع( را وظیفه دولت و تمام 
دستگاه ها دانست و تأکید کرد: با توجه به پیش بینی حضور 
۴تا۵ میلیون نفری زوار و گرمای شدید باید تمام تاش خود را 
به کار ببندیم تا بتوانیم پاسخگوی شور حسینی مردم باشیم.

قرارگاه ویژه برای تعهدات دستگاه ها
معاون اول رئیس جمهور در این جلسه دستور داد تا با تشکیل 
یک قرارگاه ویژه ظرف ۲۴ ساعت تعهدات دستگاه ها برای 
تأمین اتوبوس و ناوگان حمل و نقل و همچنین هماهنگی های 
لازم با پلیس راهور، اجرایی و عملیاتی شود. مخبر با اشاره 
به تمهیدات وزارت راه و شهرسازی، پلیس راهور ناجا و دیگر 
دستگاه های ذیربط در حوزه حمل و نقل عمومی و جابه جایی 
مسافران تصریح کرد: با وجود آمادگی کامل باید زائران در 
مدیریت سفر و بازگشت فوری تشویق شوند و همچنین در 
شهرهای همجوار پایانه های مرزی آمادگی لازم برای اسکان 
مسافر و جلوگیری از تجمع آنان در شهرهای مرزی با کمک 

استانداران و دستگاه های مرتبط فراهم باشد.

خروج یک میلیون زائر از کشور
در این جلسه وزارت کشور در گزارشی با اشاره به خروج بیش 
از یک میلیون نفری زائران از مرزهای کشور و پیش بینی حضور 
۵ میلیون زائر اربعین حسینی در سال جاری و همچنین کاهش 
زمان انتظار زائران برای جابه جایی به کمتر از دو ساعت، 
تأکید کرد: در اربعین امسال شاهد رضایتمندی بیشتر زائرین 
در مدیریت ترافیک، ایجاد نظم و امنیت، تسهیل تردد و 
ارائه خدمات پزشکی هستیم و با همکاری دولت عراق تمام 
ظرفیت های موجود برای حل مشکات پیش رو در زمینه 
صدور روادید و جابه جایی زائران در داخل عراق به کار بسته 

است. شده 

تسهیل خروج زائران خارجی
در ادامه این جلسه با اشاره به اقدامات دولت در آماده سازی 
گذرگاه مرزی ریمدان و شش مرز شرقی کشور برای تسهیل 
ورود و خروج زائران از کشورهای افغانستان و پاکستان مقرر 
شد وزارتخانه های کشور و امور خارجه با توجه به حجم بالای 
زائرین کشورهای همسایه شرقی در زمینه تسهیل روند صدور 
ویزا با کمک طرف عراقی هماهنگی های لازم را به عمل آورند.
در ادامه گزارشی از تعهدات سازمان ها و وزارتخانه های مختلف 
از اقدامات انجام شده و درصد پیشرفت آنها در زمینه های 
تأمین اتوبوس و ناوگان حمل و نقل عمومی بین شهری و 
درون شهری، ایجاد بیمارستان های صحرایی، تجهیزات درمانی، 
بهداشتی و استقرار آمبولانس های مجهز و تأمین مواد غذایی 

مورد نیاز موکب های مردمی ارائه شد.

تأمین گسترده سوخت در غرب کشور
بر این اساس تأمین سوخت در غرب کشور، ایجاد ۱۹ جایگاه 
سیار سوخت، استقرار ۱۲ کامیون سوخت رسان، تحویل 
اتوبوس جابه جایی زائرین اربعین حسینی توسط وزارت نفت، 
صدور ۴۶۴۰ مجوز پرواز از شرکت های هواپیمایی داخلی، 
۳۶۰۰ مجوز پرواز از شرکت های هواپیمایی عراقی و ظرفیت 
جابه جایی ۳۳۰ هزار زائر اربعین حسینی از طریق خطوط 
هوایی توسط سازمان هواپیمایی کشور و جابه جایی ۶۰۰ هزار 
نفر زائر، بدون تغییر قیمت بلیت توسط راه آهن کشور از جمله 
اقدامات دستگاه های مختلف در زمینه مراسم اربعین حسینی 
است. همچنین آغاز به کار پایانه برکت و پارکینگ اربعین با 
ظرفیت ۱۰۰ هزار ماشین و همچنین کاهش ۵۰ درصدی هزینه 
رومینگ، برقراری فیبر مستقیم از بغداد به تهران و سرعت 
۵ برابری اینترنت برای اپلیکیشن های داخلی و اخذ مجوز 
فرکانس از کشور عراق برای پخش رادیویی مراسم اربعین در 
نجف و کربا و مسیر پیاده روی و همچنین رفع نقاط کور آنتن 
دهی تلفن های همراه توسط وزارت ارتباطات و فناوری اطاعات 

از دیگر اقدامات دستگاه های دولتی اعام شد. 

 در جلسه ستاد مرکزی اربعین حسینی)ع( 
به ریاست مخبر مطرح شد

پیش بینی  حضور 5 میلیون زائر اربعین

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت در گفت و گو با »ایران« مطرح کرد

انسجام عملی قوا بر حل مسائل مردم
گفت و گو

فضای کم نظیری میان قوا حاکم است
رئیس شورای اطاع رسانی دولت با بیان اینکه 
اکنون فضای بسیار خوب و کم نظیری میان 
قوا حاکم است، اضافه کرد: البته اینکه بعضی 
رسانه ها می خواهند فضایی را ایجاد کنند یا به 
گونه ای وجود یک فضای اختافی تصویرسازی 
کنند، طبیعی و به نوعی اقتضای کار اینهاست، 
زیرا بالاخره عده ای نمی خواهند که فضای تعامل 
میان قوا حاکم باشد و حتی تاش می کنند تصویر 

غیرواقعی از این مسأله نشان بدهند.
خلجی تأکید کرد: اما ما که از نزدیک مراودات 
را رصد می کنیم، می بینیم که فضای همدلی و 
همراهی به طور کامل وجود دارد و با توجه به 
تأکیدات و تذکرات رهبرمعظم انقاب، روابط میان 

قوا در بهترین وضعیت است.

کشور در گذشته  از اختلاف میان قوا آسیب دید
رئیس شورای اطاع رسانی دولت با بیان اینکه در 
ادوار گذشته دیدیم هر جا که اختافی در سطوح 
عالی ایجاد شد، آسیب های بسیاری به کشور 
وارد شده و در بسیاری از کارها گره افتاد، گفت: 
اما اکنون آقایان رؤسای قوا به این مسأله واقف 
هستند، تجربه گذشته را مدنظر دارند و بر مبنای 
تجارب گذشته، اکنون فضای حل مشکل و کمک 

برای حل مشکل دیده می شود.
خلجی، آنچه اختاف سران قوا خوانده می شود 
را فضاسازی و تصویرسازی عده ای خواند و گفت: 
همه تکلیف داریم کمک کنیم این فضا تثبیت و 
تقویت شود و همه باید از اقدام یا کاری که تصویر 
غیردقیقی از این فضای برادرانه و تعاملی ارائه کند، 

کنند. پرهیز 
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